
Lampiran 
 

Keputusan Direktur Jenderal Bea dan Cukai 
Nomor : KEP-02/BC/1997 
Tanggal : 13 Januari 1997 

 
 

DEPARTEMEN KEUANGAN RI 
DITJEN BEA DAN CUKAI 

KANTOR PABEAN 
 

…………………… 

 

BUKTI 
PEMBAYARAN 
BEA DAN CUKAI 

(BPBC) 
 

Nomor :……………… 

 

LEMBAR KE-1 
UNTUK 

PENGELUARAN 
BARANG 

 

1.  NAMA : ………………………………….. 
2.  NPWP : ………………………………….. 
3.  ALAMAT   : ……………………………………………………….. 

……………………………………………………….. 
 
 
 

4.  DOKUMEN DASAR PEMBAYARAN : 
 

  PIB / PIBK   NOTA PEMBETULAN   SPKP 
  SPPDA   ………………….. 

 
NOMOR : ………………………… TANGGAL : …………………. 

 
5.  JUMLAH PEMBAYARAN : 

 
BEA MASUK Rp ………………… 
CUKAI Rp ………………… 
DENDA ADMINISTRASI Rp ………………… 
BUNGA Rp ………………… 
………… Rp ………………… 
………… Rp ………………… 

JUMLAH Rp ………………… 
 

( ………………………………………………………………….. ) 
 

……….., ………………. 19 ………. 

PENYETOR BENDAHARAWAN PENERIMA 

………………. …………………………………… 
NIP . 0600 …….…. 

 
CATATAN : KURS YANG DIGUNAKAN SEBAGAI DASAR PERHITUNGAN ……. = Rp ………… 



 
 
 

Lampiran 
Keputusan Direktur Jenderal Bea dan Cukai 
Nomor : KEP-02/BC/1997 
Tanggal : 13 Januari 1997 

 
 

DEPARTEMEN KEUANGAN RI 
DITJEN BEA DAN CUKAI 

KANTOR PABEAN 
 

…………………… 

 

BUKTI 
PEMBAYARAN 
BEA DAN CUKAI 

(BPBC) 
 

Nomor :……………… 

 

LEMBAR KE -2 
UNTUK YANG 

BERSANGKUTAN 

 

1.  NAMA : ………………………………….. 
2.  NPWP : ………………………………….. 
3.  ALAMAT   : ……………………………………………………….. 

……………………………………………………….. 
 
 
 

4.  DOKUMEN DASAR PEMBAYARAN : 
 

  PIB / PIBK   NOTA PEMBETULAN   SPKP 
  SPPDA   ………………….. 

 
NOMOR : ………………………… TANGGAL : …………………. 

 
5.  JUMLAH PEMBAYARAN : 

 
BEA MASUK Rp ………………… 
CUKAI Rp ………………… 
DENDA ADMINISTRASI Rp ………………… 
BUNGA Rp ………………… 
………… Rp ………………… 
………… Rp ………………… 

JUMLAH Rp ………………… 
 

( ………………………………………………………………….. ) 
 

……….., ………………. 19 ………. 

PENYETOR BENDAHARAWAN PENERIMA 

………………. …………………………………… 
NIP . 0600 …….…. 

 
CATATAN : KURS YANG DIGUNAKAN SEBAGAI DASAR PERHITUNGAN ……. = Rp ………… 



 
 
 
 

Lampiran 
Keputusan Direktur Jenderal Bea dan Cukai 
Nomor : KEP-02/BC/1997 
Tanggal : 13 Januari 1997 

 
 

DEPARTEMEN KEUANGAN RI 
DITJEN BEA DAN CUKAI 

KANTOR PABEAN 
 

…………………… 

 

BUKTI 
PEMBAYARAN 
BEA DAN CUKAI 

(BPBC) 
 

Nomor :……………… 

 

LEMBAR KE -3 
UNTUK KANTOR 

PABEAN 

 

1.  NAMA : ………………………………….. 
2.  NPWP : ………………………………….. 
3.  ALAMAT   : ……………………………………………………….. 

……………………………………………………….. 
 
 
 

4.  DOKUMEN DASAR PEMBAYARAN : 
 

  PIB / PIBK   NOTA PEMBETULAN   SPKP 
  SPPDA   ………………….. 

 
NOMOR : ………………………… TANGGAL : …………………. 

 
5.  JUMLAH PEMBAYARAN : 

 
BEA MASUK Rp ………………… 
CUKAI Rp ………………… 
DENDA ADMINISTRASI Rp ………………… 
BUNGA Rp ………………… 
………… Rp ………………… 
………… Rp ………………… 

JUMLAH Rp ………………… 
 

( ………………………………………………………………….. ) 
 

……….., ………………. 19 ………. 

PENYETOR BENDAHARAWAN PENERIMA 

………………. …………………………………… 
NIP . 0600 …….…. 

 
CATATAN : KURS YANG DIGUNAKAN SEBAGAI DASAR PERHITUNGAN ……. = Rp ………… 


